泗县教育体育局文件
泗教研〔2021〕6 号

关于公布 2020 年中小学音乐、体育、美术

优质课评选结果的通知

各中心学校、中学：

2020 年中小学音乐、体育、美术优质课评选活动在县教体局

教研室的精心组织下已圆满结束，现将评选结果予以公布,请将评

选结果及时通知学校有关处室和获奖个人。

音乐学科：

县一等奖：程雪敏 刘圩中学 庄曼红 夏邱中心校

孔韩思玉 泗县中学

县二等奖：丁 慧 泗县中学 许明菊 刘圩中学

刘会亚 杨集中学

县三等奖：王彩艳 草沟中学 董肖利 夏邱中心校

陈玉云 杨集中学 张强强 山头中学

朱雅倩 新时代国际学校

体育学科：

县一等奖：张丹丹 明德小学 张文莉 泗城一小

裴雪华 泗城一小 蒋凤云 大路口中心校

县二等奖：尹雅倩 屏山中心校 武露雪 黄圩三小

史玉锦 泗城中心校 张 伟 山头中心校

朱 陈 瓦坊中心校

美术学科：

县一等奖：张晓娜 刘圩中学 尹晓妹 墩集中学

包 倩 草庙中学

县二等奖：吴 敏 夏邱中心校 姚 芬 泗县中学

陈 娟 城南中学 李蓓蓓 思源实验学校

县三等奖：李晓荷 草沟中学 丁翠娟 墩集中学

2021 年 5 月 18 日

	关于公布2020年中小学音乐、体育、美术
	优质课评选结果的通知